
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
4. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 28.11.2022

81/4/RM/2022 ORM/1 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/1921/1/2022 - Veřejná
infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/1921/1/2022 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, Vrbová
625, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Veřejná infrastruktura v rámci revitalizace území
Perla 01, kterým se prodlužuje termín dokončení díla, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 9.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ]

82/4/RM/2022 ORM/2 - Dodatek č. 4 smlouvy o dílo č. ORM/1930/7/2021 - Veřejná
prostranství Perla 01 v Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 4 smlouvy o dílo č. ORM/1930/7/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, Vrbová
625, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Veřejná prostranství Perla 01 v Ústí nad Orlicí,
kterým se prodlužuje termín dokončení části díla, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 9.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ]

83/4/RM/2022 OSS/1 - Komunitní plánování sociálních služeb města Ústí nad Orlicí a okolí
I. Rada města schvaluje

Akční plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb města Ústí nad Orlicí a okolí na rok 2023, včetně sítě
sociálních služeb.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit zveřejnění Akčního plánu 2023.

Termín: 30.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

84/4/RM/2022 OŠKCP/1 - Souhlas zřizovatele s prodloužením nájemní smlouvy ke školnímu
bytu
I. Rada města souhlasí

s prodloužením nájemní smlouvy mezi Základní školou Ústí nad Orlicí, Komenského 11, IČO 75018365,
sídlem Komenského 11, 562 01 Ústí nad Orlicí a paní M░░░░ D░░░░ ░ , narozenou ░░░░ ░░ ,
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . Předmětem nájmu je byt evidenční číslo 1, který se nachází
v budově družiny Na Štěpnici č.p. 222, Ústí nad Orlicí. Nájemní smlouva bude prodloužena o jeden rok,
tj. od 1.1.2023 do 31.12.2023.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Komenského 11 o souhlasu rady města s prodloužením
nájemní smlouvy.

Termín: 9.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

85/4/RM/2022 OŠKCP/2 - Nepotřebný majetek příspěvkové organizace Základní škola Ústí nad
Orlicí, Třebovská 147
I. Rada města nepřijímá



Usnesení bylo: PŘIJATO

nabídku nepotřebného a nefunkčního majetku příspěvkové organizace Základní škola Ústí nad Orlicí,
Třebovská 147- vybavení školy a učební pomůcky, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města souhlasí
s nabídkou nepotřebného majetku příspěvkové organizace Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
- jedná se o nepotřebný a nefunkční majetek, dle přílohy k usnesení RM, jiným příspěvkovým
organizacím města nebo organizačním složkám města, v případě neúspěchu s jeho vyřazením.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit předání
stanoviska RM řediteli Základní školy Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 dle bodu I. a II.
tohoto usnesení.

Termín: 9.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

86/4/RM/2022 OŠKCP/3 - Změna závazných ukazatelů ZŠ Bratří Čapků a související rozpočtové
opatření
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků
1332 takto:
Příspěvek na provoz v částce 7.285.500 Kč
Ostatní ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2022, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli
Příspěvek příspěvkové organizaci ZŠ Bratří Čapků ve výši 172.500 Kč v ORJ 004 a snižuje se rezerva
rozpočtu na energie a další nerozpočtové výdaje ve výši 172.500 Kč v ORJ 007 dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9328 v příloze usnesení a ve znění připomínek RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, realizovat
schválenou změnu závazných ukazatelů dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 9.12.2022
 
2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu II. tohoto
usnesení.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 2.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

87/4/RM/2022 FIN/1 - Poskytnutí individuální investiční finanční dotace z rozpočtu města na
výměnu umělého trávníku TJ Jiskra Ústí nad Orlicí "Výměna UTG a osvětlení"
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města na základě předložené žádosti schválit poskytnutí individuální účelové investiční
finanční dotace z rozpočtu města ve výši 5.305.186,82 Kč spolku Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí
nad Orlicí, z.s., Zborovská 213, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 15028658, na výměnu umělého trávníku TJ
Jiskra Ústí nad Orlicí v rámci akce "Výměna UT3G a osvětlení", dle přílohy k usnesení.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální finanční dotace
se spolkem Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., Zborovská 213, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO
15028658, na výměnu umělého trávníku TJ Jiskra Ústí nad Orlicí v rámci akce "Výměna UT3G a
osvětlení", dle přílohy k usnesení.

III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2022, kterým se zvyšují investiční
výdaje v závazném ukazateli Dotace individuální administrované finančním odborem ve výši
5.305.186,82 Kč a zároveň se snižují neinvestiční výdaje v závazných ukazatelích:

Dotace individuální administrované finančním odborem ve výši 4.460.196 Kč
Rezervy rozpočtu města ve výši 844.990,82 Kč

dle návrhu rozpočtového opatření č. 9344 v příloze návrhu usnesení RM.
IV. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh na
poskytnutí individuální investiční dotace, návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí
individuální dotace a návrh rozpočtového opatření, dle bodu I., II. a III. tohoto usnesení.

Termín: 12.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

88/4/RM/2022 FIN/2 - Návrh na prodloužení termínu realizace projektu a vyúčtování
individuální investiční finanční dotace z rozpočtu města na pořízení materiálu pro mobilní
atletické dráhy
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města, na základě předložené žádosti, rozhodnout o prodloužení termínu realizace
projektu a prodloužení termínu finančního vypořádání individuální investiční finanční dotace pro



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Černovír, Černovír 89, Ústí nad
Orlicí, IČ 61235181, na pořízení materiálu pro mobilní atletické dráhy a základnu pro požární sport o
ploše 1080 m2 z mobilního povrchu NOVISA Sport SBR ve výši 1.652.270 Kč tak, že termín realizace se
prodlužuje z 31.12.2022 do 30.05.2023 a termín finančního vypořádání z 31.12.2022 do 30.06.2023.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace pro rok 2022 z
rozpočtových prostředků města Ústí nad Orlicí, která byla uzavřena se Sdružením hasičů Čech, Moravy
a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Černovír, Černovír 89, Ústí nad Orlicí, IČ 61235181, ve znění dle
přílohy k návrhu usnesení.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, předložit návrh dodatku k projednání zastupitelstvu města.

Termín: 12.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

89/4/RM/2022 OKT/1 - Návrh na schválení rozpočtových opatření - IT a OKT
I. Rada města schvaluje

1. rozpočtové opatření ve schváleném rozpočtu kanceláře tajemníka na rok 2022, kterým se
přesouvají finanční prostředky v závazném ukazateli Informatika ORJ 009, a to

z třídy Běžné výdaje do třídy Kapitálové výdaje ve výši 250.000 Kč,
z třídy Kapitálové výdaje do třídy Běžné výdaje ve výši 225.000 Kč,

 dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 9350/2022, který je přílohou k usnesení RM.

2. rozpočtové opatření ve schváleném rozpočtu kanceláře tajemníka na rok 2022, kterým se
snižují výdaje závazného ukazatele ORJ 009 Úřad - Zařízení ve výši 35.000 Kč a zároveň se
navyšují výdaje v závazném ukazateli ORJ 009 Úřad – Ostatní služby ve výši 35.000 Kč, dle
Návrhu na změnu rozpočtu č. 9350/2022, který je přílohou k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 30.11.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

90/4/RM/2022 OKT/2 - Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky plynu č. ZP/22/18/136
I. Rada města schvaluje

smlouvu o sdružených službách dodávky plynu č. ZP/22/18/136 mezi městem Ústí nad Orlicí, se sídlem
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako zákazníkem a společností innogy Energie, s.r.o.,
se sídlem Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, IČ 49903209, jako obchodníkem, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 2.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

91/4/RM/2022 MPO/1 - Záměr prodeje části p.p.č. 1056/6 v k.ú. Hylváty
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje části p.p.č. 1056/6 v k.ú. Hylváty na základě žádosti
A░░░░ a A░░░ A░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Collinové

1.1. majetkoprávní odbor, informovat žadatele o rozhodnutí rady města a následně předložit
smlouvu k projednání zastupitelstvu města v daném termínu.

Termín: 12.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

92/4/RM/2022 MPO/2 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Pickova
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou budoucí
povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -
Podmokly, jako stranou budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene
na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 2400/6, 2554 a 2400/3 vše v k.ú. Ústí nad
Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu 12.221 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Evě Collinové

1.1. majetkoprávní odbor, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu. 

Termín: 31.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

93/4/RM/2022 MPO/3 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. - Ježkova -
knn
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova
16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy je zřízení
věcného břemene na umístění distribuční soustavy na p.p.č. 431/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí, za
jednorázovou finanční náhradu ve výši 2.420 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Collinové

1.1. majetkoprávní odbor, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

94/4/RM/2022 MPO/4 - Kupní smlouva na prodej p.p.č. 345/13 v k.ú. Hylváty
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a J S  

 jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej nově odděleného p.p.č. 345/13 v k.ú.
Hylváty za kupní cenu ve výši 28.350 Kč, dle přílohy k usnesení RM.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Collinové

1.1. majetkoprávní odbor, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v daném
termínu.

Termín: 12.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

95/4/RM/2022 MPO/5 - Kupní a darovací smlouva - BYTOVÉ DRUŽSTVO V ÚSTÍ NAD ORLICÍ
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní a darovací smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a dárcem, a BYTOVÝM DRUŽSTVEM V
ÚSTÍ NAD ORLICÍ, IČO: 25926357, Chodská 1115, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím a
obdarovaným. Předmětem smlouvy je darování spoluvlastnického podílu 2582/10000 na budově s
číslem popisným 1449, 1450, na budově s číslem popisným 1451, 1452 a na budově s číslem popisným
1453, 1454 a prodej st.p.č. 3586, st.p.č. 3587 a st.p.č. 3589 vše v obci, části obce a k.ú. Ústí nad
Orlicí za kupní cenu ve výši 195.300 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Collinové

1.1. majetkoprávní odbor, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v daném
termínu.

Termín: 12.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

96/4/RM/2022 MPO/6 - Smlouva o nájmu nemovité věci - část p.p.č. 326/1 v k.ú. Kerhartice
nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a P░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
, jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 326/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí za
nájemné ve výši 500 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Collinové

1.1. majetkoprávní odbor, zajistit uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci v daném termínu.

Termín: 31.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

97/4/RM/2022 MPO/7 - Smlouva o nájmu nemovité věci - p.p.č. 161 a p.p.č. 1275/2 vše v k.ú.
Hylváty
I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a J░░ a M░░░░ ░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ , jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem p.p.č. 161 a p.p.č. 1275/2 vše v k.ú.
Hylváty za nájemné ve výši 1.755 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Collinové

1.1. majetkoprávní odbor, zajistit uzavření smlouvy o nájmu v daném termínu.

Termín: 31.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

98/4/RM/2022 MPO/8 - Dodatek č. 1 smlouvy o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu
vlastnického práva - TJ Jiskra Hylváty, z.s.
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření dodatku č. 1  smlouvy o smlouvě budoucí
o bezúplatném převodu vlastnického práva mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a spolkem TJ Jiskra Hylváty, z.s., IČO: 44470011, Za Vodou
47, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí. Předmětem dodatku č. 1 je změna termínu pro získání příslušného
pravomocného povolení stavebního úřadu na umístění stavby do 31.03.2023, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Collinové

1.1. majetkoprávní odbor, předložit dodatek č. 1 k projednání zastupitelstvu města v daném
termínu. 

Termín: 12.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

99/4/RM/2022 SMM/1 - Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 7721063403 na pojištění majetku
města a pojištění odpovědnosti za újmu
I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 9 k pojistné smlouvě č. 7721063403 na pojištění majetku města a pojištění
odpovědnosti za újmu, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
jako pojištěným a Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617, Pobřežní
665/21, 186 00 Praha 8, jako pojistitelem. Předmětem dodatku je prolongace této pojistné smlouvy pro
další pojistný rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, administrativně zajistit uzavření dodatku č.
9 uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

100/4/RM/2022 SMM/2 - Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 6667800152 o pojištění vozidel -
FLOTILA
I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 6667800152 o pojištění vozidel - FLOTILA, mezi městem
Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pojištěným a Kooperativou
pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, jako
pojistitelem. Předmětem dodatku je prodloužení této smlouvy se zachováním poskytnuté 10% slevy, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, administrativně zajistit uzavření dodatku č.
2 uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2022

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x
František Velebný x x x x x x

7 2 6 2 1 6 2 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2022
A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x
František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2022

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x
Michal Kokula x x x x x x
Aneta Novotná x x x x x x
Matouš Pořický x x x x x x
Jiří Preclík x x x x x x
Jiří Řezníček x x x x x x
Jan Skotálek x x x x x x
Pavel Svatoš x x x x x x
František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

83 85

91

97

Program 81 82

92

87

94 9695

Záznam o průběhu hlasování z 4. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 28. 11. 2022

88

93

90

84

86 89

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2022

A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x
Michal Kokula x x x
Aneta Novotná x x x
Matouš Pořický x x x
Jiří Preclík x x x
Jiří Řezníček x x x
Jan Skotálek x x x
Pavel Svatoš x x x
František Velebný x x x

8 1 8 1 8 1

1009998

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


